

青森市建築基準法施行細則（平成十七年規則第百六十号）新旧対照表

| 改正後  |                                    | 改正前   |                                    |
|--|------------------------------------|---|------------------------------------|
| (許可申請書の添付書類)<br>第三十四条（本文略）   |                                    | (許可申請書の添付書類)<br>第三十四条（本文略）  |                                    |
| 許可の区分  | 図書の書類                              | 許可の区分   | 図書の書類                              |
| 法第四十四条第一<br>項第四号、第四十七条<br>ただし書又は <u>第八十五</u><br><u>条第四項、第五項若し</u><br><u>くは第六項の規定によ</u><br><u>る許可</u> | 構造詳細図                              | 法第四十四条第一<br>項第四号、第四十七条<br>ただし書又は <u>第八十五</u><br><u>条第四項若しくは第五</u><br><u>項の規定による許可</u> | 構造詳細図                              |
| (略)  | (略)                                | (略)   | (略)                                |
| 法 <u>第四十三条第二</u><br><u>項第二号の規定による</u><br><u>許可</u>   | 日影図（法第五十六<br>条の二が適用になる<br>建築物に限る。） | 法 <u>第四十三条第一</u><br><u>項ただし書の規定によ</u><br><u>る許可</u>                                   | 日影図（法第五十六<br>条の二が適用になる<br>建築物に限る。） |
| (略)  | (略)                                | (略)   | (略)                                |